



63	-	Klíňový řemen OPTIBELT TX17x670 Ld 6T6K	V-belt	Keilriemen	64000100679	-	1
62	-	Klíňový řemen OPTIBELT TX17x1290 Ld 6T6K	V-belt	Keilriemen	184563	-	1
61	NE	Štítek výrobní BDR-1200	Manufacturing plate	Typenschild	-	3 0008 00 183	1
60	-	Příložka krátká	Short plate	kurze Lasche	-	3 0008 00 170	2
59	-	Příložka na zástěrku	Mudflap plate	Lasche für Schmutzfänger	-	3 0008 00 171	1
58	-	Zástěrka mezi kola	Mudflap between wheels	Schmutzfänger zwischen Räder	-	3 0008 00 169	1
57	-	Kolo VDZ 5.00"-10 KT 801 TT pravé	Right wheel	Rechtes Rad	-	2 0008 00 062	1
56	-	Kolo 5.00"-10 KT 801 TT levé	Left wheel	Linkes Rad	-	2 0008 00 061	1
55	NE	Brzdový štít pravý úplný	Right brake plate assembly	Rechter Bremsschild komplett	-	2 0008 00 020	1
54	-	Pero 3/16"x70	Key	Feder	184046	32 0 3330 037	2
53	NE	Brzdový štít levý úplný	Left brake plate assembly	Linker Bremsschild komplett	-	2 0008 00 019	1
52	-	Náboj kola 5.00-10	Wheel hub	Radnabe	-	3 0008 00 162	2
51	-	Ložisko EUROPLAST 08-2003	Bearing	Lager	51321842001	-	2
50	-	Brzdová čelist pr.131	Brake shoe	Bremsbacke	-	2 0008 00 042	4
49	-	Krytka VINYL FLEX válcová 80x30	Cylindrical cap	Zylindrische Kappe	51321841018	-	2
48	-	Pružina čelisti ADELA	Brake shoe spring	Bremsbackenfeder	189511	32 0 9746 044	4
47	NE	Držák řídítek předmontovaný	Preassembled handlebar holder	Lenkholmhalter vormontiert	-	22 9 8045 068A	1
46	-	Uťahovací matice	Self-locking nut	Anzugsmutter	192012	22 9 9016 010	1
45	NE	Řídítka BDR-1200 úplná	Handlebar assembly	Lenkholme komplett	-	2 0008 00 005	1
44	-	Kryt převodovky horní BDR-1200	Upper gearbox cover	Obere Getriebeabdeckung	-	2 0008 00 022	1
43	-	Kryt převodovky spodní	Lower gearbox cover	untere Getriebeabdeckung	-	3 0008 00 207	1
42	NE	Kladka pohonu disků	Disc drive pulley	Scheibenantriebsrolle	-	2 0008 00 006	1
41	NE	Kladka spojky pojezdu	Wheel drive clutch pulley	Kupplungsrolle des Radantriebs	-	2 0008 00 059	1
40	-	Čep kladky pojezdu svař.	Wheel drive pulley pin (weld.)	Rollenbolzen des Radantriebs Schweißteil	184090	22 9 9311 013	1
39	-	Čep ramene kladky nože	Pin of blade pulley arm	Armbolzen der Messerrolle	184092	32 0 9311 180	1
38	-	Převodová skříň Peerless MST 205-577	Gearbox	Getriebe	51975000011	-	1
37	-	Řemenice pojezdu BDR-1200	Wheel drive pulley	Radantriebsriemenscheibe	-	3 0008 00 208	1
36	NE	Řadičí páka sestava	Gear shifting lever assembly	Schalthebel Baugruppe	-	2 0008 00 037	1
35	-	Ťažná destička	Drawing plate	Zugplatte	184042	32 0 1740 017	1
34	-	Podložka s nosem	Tab washer	Unterlegscheibe mit Nase	-	3 0008 00 109	2
33	-	Krytka VINYL FLEX válcová 6x20	Cylindrical cap	Zylindrische Kappe	184528	-	2
32	-	Pružina tažná TZ 1,8x12,6x55,8x20	Spring	Feder	51315114080	-	1
31	-	Pružina TZ 0,8x8,8x63,2x60	Spring	Feder	184553	-	2
30	NE	Motor úplný	Engine assembly	Motor komplett	-	2 0008 00 063	1
29	-	Šasi BDR-1200 svař.	Chassis weldment	Chassis Schweißteil	-	2 0008 00 023	1
28	-	Připojovací deska s čepý	Connecting plate with pins	Anschlussplatte mit Zapfen	-	2 0008 00 025	1
27	-	Kroužek 15	Retaining ring	Sicherungsscheibe	184621	-	2
26	-	Šroub M6x35	Bolt	Sechskantschraube	184587	-	3
25	-	Šroub BN 69 1/4" x 3/4" UNF	Bolt	Schraube	184558	-	1
24	-	Podložka 6,6	Washer	Unterlegscheibe	195530	-	2
23	-	Pojistný kroužek 15x1	Retaining ring	Sprengring	131521	-	1
22	-	Matice M8	Nut	Mutter	1300197	-	2
21	-	Podložka 10	Washer	Federring	106530	-	1
20	-	Šroub M10x110	Bolt	Schraube	184550	-	1
19	-	Šroub M6x10	Bolt	Schraube	184529	-	1
18	-	Šroub B M8x65	Bolt	Schraube	184555	-	2
17	-	Šroub B M8x80	Bolt	Schraube	51309201773	-	2
16	-	Matice M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	5
15	-	Šroub M8x20	Bolt	Schraube	184588	-	1
14	-	Šroub M8x20	Bolt	Schraube	189548	-	13
13	-	Podložka 8	Washer	Scheibe	104574	-	15
12	-	Matice M10	Nut	Mutter	195527	-	2
11	-	Podložka B 10,5	Washer	Scheibe	189567	-	3
10	-	Matice M6	Nut	Mutter	1800141	-	2
9	-	Podložka 6	Washer	Scheibe	6510920	-	12
8	-	Šroub M6x50	Bolt	Schraube	184551	-	2
7	-	Šroub M12x25	Bolt	Schraube	51309203769	-	8
6	-	Podložka 12	Washer	Unterlegscheibe	106532	-	8
5	-	Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	15
4	-	Matice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	5
3	-	Podložka B 6,4	Washer	Scheibe	189571	-	8
2	-	Šroub M6x16	Bolt	Sechskantschraube	189552	-	10
1	-	Kroužek 5	Retaining ring	Sprengring	150606	-	3
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

**VARI** Pojezd BDR-1200

Číslo dílu: **2 0008 00 003**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **22. června 2017**